北京市文物局文件
京文物〔2015〕1057号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于不同意在
孚王府举办南怀瑾国学学术交流活动的批复
吴江持地班建筑设计咨询有限公司：

你公司《关于在孚王府举办南怀瑾先生国学学术交流活动的函》悉。经研究，有关批复意见如下：

该活动举办地点孚王府为全国重点文物与保护单位。院内建筑空间狭小拥挤，安全隐患较多。多次被文物和消防部门勒令整改。根据申报要求，需提供活动场地管理使用单位的同意函，我局登记的为中科院自然科学史研究所。但迄今未提供。

鉴于此，我局不同意在孚王府内举办此活动。

同时，根据《中华人民共和国文物保护法》第二十三条的有关规定，北京金宝府投资管理有限公司租赁中科院自然科学史研究所的文物建筑做其他用途使用，应依法履行审批手续。

你公司对此批复如有异议，可向本机关纪检监察部门（64001627）投诉；或者于接到本通知书之日起60日内向市政府法制办或国家文物局申请行政复议；或者于接到本通知书之日起3个月内向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

特此批复。

北京市文物局

2015年9月16日

(联系人：毕建宇；联系电话：64017650)
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：东城区文委、东城公安分局、中科院自然史所、金宝府投资公司。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　    　 2015年9月16日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

PAGE
—2—